	N.p.k.
	Projekta īstenotājs
	Projekta nosaukums
	Projekta kopsumma
	No RD pieprasītā summa
	Projekta īstenošana

	1.
	Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskais centrs
	Latviešu valoda veiksmīgai saziņai
	25134,00
	23934,00
	11.07.22.-15.11.22.

	2.
	Biedrība "Latvijas Tautas skola"
	Latviešu valodas kursi Rīgā
	20800,00
	19760,00
	11.07.22.-15.11.22.

	3.
	Biedrība "Latvijas Pašvaldību mācību centrs"
	Latviešu valodas apguve Rīgas pilsētas iedzīvotājiem
	18730,52
	17785,52
	11.07.22.-15.11.22.

	4.
	SIA "Mensarius"
	Latviešu valoda rīdziniekiem
	13155,92
	12498,42
	11.07.22.-15.11.22.



